Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 11 июля 2006 года № 1241

«Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии

в сфере потребительского рынка и услуг на территории города

Дзержинска»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 62 Устава

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии в сфере

потребительского рынка и услуг на территории города Дзержинска (далее –

Состав комиссии), утвержденный постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 11 июля 2006 года № 1241

«Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии

в сфере потребительского рынка и услуг на территории города Дзержинска»,

исключив из Состава комиссии:

- Кононова Александра Анатольевича;

- Соколова Илью Александровича;

- Шерстневу Маргариту Петровну,

включив в Состав комиссии:

- Елизарова Дениса Юрьевича – директора департамента градостроительной

деятельности, строительства и охраны объектов культурного наследия;

- Чепеленко Дарью Михайловну – председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, потребительского рынка и рекламы.

Глава города                                                                                        М.П. Клинков